
Id: 13508E25-1C82-43F1-8235-C6A03B4D1DD5. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 
Społecznej „Nazaret” Kołaczycach w 2023 roku 

Działając na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2023 roku średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
„Nazaret” w Kołaczycach w wysokości 6 581,79 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt 
jeden zł 79/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” 
w Kołaczycach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

 

 

Burmistrz Kołaczyc  

Stanisław Żygłowicz  


